平成30年５月18日

各 位

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては平成30年６月26日開催予定の当社第37期定時株主総会お

よび同日開催の取締役会の承認を経て、正式に決定され同日付けで就任予定でありま

す。

記

1.新任取締役候補者

氏  名 新役位および委嘱業務 旧役職

河
かわ

 井
い

 典
のり

 生
お

常務取締役

営業本部長 兼務

有機ELビジネス推進本部付営業管掌

兼務 営業本部 購買部長

常務執行役員

営業本部長 兼務

有機ELビジネス推進本部付営業管掌

兼務 営業本部 購買部長

赤
あか

 瀬
せ

 寿
ひさし

取締役

生産本部長 兼務

生産本部相生工場長 兼務

生産本部明石工場長

上席執行役員

生産本部長 兼務

生産本部相生工場長 兼務

生産本部明石工場長

以 上

会 社 名 ケ ミ プ ロ 化 成 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 福岡 直彦

（コード：４９６０ 東証第 2 部）

問 合 せ 先

代表取締役副社長管理本部長  兼俊 寿志

   （TEL:078-393-2524）